1

2024年９月20日

各  位

会 社 名 日 本 電 解 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長CEO 中島  英雅

 （コード番号：5759 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 長 相良  哲也

Email ir_team@nippon-denkai.co.jp

Hindalco Industries Limitedとの技術支援・設備売買契約締結に向けた

協議期間の延長に関するお知らせ

当社は、2024年６月14日付「Hindalco Industries Limited との協業に向けた覚書の締結に関する

お知らせ」でお知らせしたとおり、インドで銅カソード及び銅の棒線材料の製造事業等を行う

Hindalco Industries Limitedとの間で協業に向けた協議を進めておりますが、最終合意が予定して

いた2024年9月19日を越える見込みとなりましたことから、合意に向けて期限を延長して協議するこ

ととしましたのでお知らせいたします。

最終合意内容につきましては、合意次第速やかにお知らせいたします。

以 上

mailto:ir_team@nippon-denkai.co.jp